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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! ROZMOWY Z MIESZKAŃCAMI O PROBLEMACH MIESZKAŃCÓW. NA 

POCZĄTEK BRONOWICE WIELKIE 

24 czerwca prezydent Krakowa Aleksander Miszalski spotkał się z 

mieszkańcami Bronowic Wielkich. To pierwsze spotkanie z serii rozmów na 

„ławce dialogu”, zapowiedziane przez prezydenta jeszcze w czasie kampanii 

wyborczej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (adrian.piechota@um.krakow.pl). 

 

NOWE! UWAGA NA UPAŁY!  

Jak informują synoptycy z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, 

jutro maksymalna temperatura w dzień może wynieść od 30°C do 33°C. 

Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje od jutra, 26 czerwca od godz. 12.30 

do piątku, 28 czerwca do godz. 20.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DWA TYSIĄCE OPASEK DLA NAJMŁODSZYCH 

Przed nami kolejna odsłona akcji Straży Miejskiej Miasta Krakowa, 

promującej bezpieczeństwo dzieci. Już w środę, 26 czerwca, przy ul. Grodzkiej 

na wysokości Pawilonu Wyspiańskiego stanie mobilny punkt, w którym 

funkcjonariusze będą rozdawać opaski identyfikacyjne dla najmłodszych. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BŁONIA LATEM. NAJWIĘKSZA ŁĄKA W KRAKOWIE Z SIANOKOSAMI 

Na Błoniach rozpoczęły się sianokosy. Słoneczne i upalne dni to idealny 

czas na takie prace. Wybór właśnie tej pory nie jest przypadkowy, ponieważ 

dobrze wysuszona trawa może zostać wykorzystana w celach rolniczych. Przy 

późniejszym wystąpieniu opadów, Błonia będą mogły zazielenić się na nowo. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284460,26,komunikat,rozmowy_z_mieszkancami_o_problemach_mieszkancow__na_poczatek_bronowice_wielkie_.html
mailto:adrian.piechota@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284457,26,komunikat,uwaga_na_upaly_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284440,26,komunikat,dwa_tysiace_opasek_dla_najmlodszych_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! W KRAKOWIE ROZPOCZNĄ SIĘ POSZUKIWANIA WÓD GEOTERMALNYCH 

Prawie dwa kilometry głębokości będzie miał odwiert badawczy przy ulicy 

Tatarakowej w Przylasku Rusieckim, który wykona jednostka Klimat-Energia-

Gospodarka Wodna w ramach poszukiwania wód geotermalnych. Zadanie 

otrzymało dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MPK OTWORZYŁO OFERTY W PRZETARGU NA DOSTAWĘ 90 NOWYCH 

TRAMWAJÓW  

24 czerwca zostały otwarte oferty w trzech przetargach na dostawę do 

Krakowa w sumie do 90 nowych tramwajów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LATO Z KKR 3+ TO MOC ATRAKCJI! CZEKAJĄ BEZPŁATNE BILETY 

Pomysłów na spędzenie wakacji w Krakowie nie brakuje! Od 1 lipca 

ofertę letnich atrakcji wzbogacą propozycje akcji „Lato z Krakowską Kartą 

Rodzinną”. Do 30 sierpnia mieszkańcy korzystający z karty będą mogli 

bezpłatnie odwiedzić park trampolin, klub kajakowy, ZOO lub Muzeum Inżynierii 

i Techniki. Wejściówki czekają na dzieci i młodzież. Sprawdź, gdzie jeszcze będą 

dostępne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PROJEKT NEEST – TERAZ KOLEJ NA GŁOS MIESZKAŃCÓW 

Projekt NEEST – NetZero Emission and Environmentally Sustainable 

Territories wchodzi w kolejną fazę realizacji. W kwartale, który został wybrany 

do badań na rzecz poprawy efektywności energetycznej budynków, czyli na os. 

Złotego Wieku w Krakowie, będą realizowane badania ankietowe wśród 

mieszkańców. Ankieterzy zapytają m.in. o potrzeby i oczekiwania oraz pomysły 

na lepszą jakość życia w tej części miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „DZIWNY PRZYPADEK PSA NOCNĄ PORĄ” W TEATRZE GROTESKA   

„Dziwny przypadek psa nocną porą” w reżyserii Agaty Biziuk-

Brajczewskiej to poruszająca opowieść o odkrywaniu prawdy, przełamywaniu 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/284442,2321,komunikat,blonia_latem__najwieksza_laka_w_krakowie_z_sianokosami.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284462,26,komunikat,w_krakowie_rozpoczna_sie_poszukiwania_wod_geotermalnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284432,1912,komunikat,mpk_otworzylo_oferty_w_przetargu_na_dostawe_90_nowych_tramwajow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284455,1878,komunikat,lato_z_kkr_3+_to_moc_atrakcji__czekaja_bezplatne_bilety.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284428,2163,komunikat,projekt_neest___teraz_kolej_na_glos_mieszkancow_.html
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barier i poszukiwaniu swojego miejsca w świecie. Historia, która podbiła serca 

widzów w Londynie i na Broadwayu, teraz na deskach Teatru Groteska. 

Premiera 29 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RECEPTA NA DOSTĘPNE KINO – PRZEGLĄD FILMOWY W APTECE 

DESIGNU 

W ramach przeglądu „Recepta na dostępne kino – przegląd filmowy w 

Aptece Designu”, zapraszamy na plenerowy pokaz filmu z audiodeskrypcją dla 

osób słabowidzących i niewidomych w systemie AudioMovie oraz z napisami dla 

niesłyszących. Przed filmem odbędzie się spotkanie z twórcą, które poprowadzi 

Dagmara Romanowska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „PIÓRA BUSINESSU” DLA NAJLEPSZYCH PRZEDSIĘBIORCÓW I FIRM 

24 czerwca w sali Obrad Rady Miasta Krakowa wręczone zostały statuetki 

„Pióra Businessu”. Nagrody są wyrazem uznania dla przedsiębiorców za 

znaczące osiągnięcia w działalności gospodarczej, inwencję, działania na rzecz 

jakości produkcji oraz rzetelność i uczciwość w biznesie. Statuetki są 

przyznawane przez Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Krak–

Business”. W wydarzeniu wzięli udział prezydent Krakowa Aleksander Miszalski 

i zastępca prezydenta Stanisław Mazur. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „MIŁOŚĆ W KAWAŁKACH” – SPEKTAKLE I KONKURS W PROXIMIE  

Teatr Proxima kończy 17. sezon i tym samym zaprasza na spektakl w 

reżyserii Iwony Kempy – „Miłość w kawałkach”. Pokazy odbędą się w dniach 

28–30 czerwca. Z kolei 29 czerwca w teatrze odbędzie się konkurs piosenki 

aktorskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WAKACYJNY PRZEGLĄD TEATRÓW W CSW SOLVAY 

Lato to czas repertuarowej przerwy dla większości profesjonalnych 

teatrów. Dla wszystkich, którzy nie chcą się jednak rozstawać z tą formą sztuki 

nawet w wakacje, Centrum Sztuki Współczesnej Solvay przygotowało 

wyjątkową propozycję – Przegląd Teatrów „chemia”, łączący spektakle w 

wykonaniu amatorskich oraz zawodowych aktorów i zespołów teatralnych z 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284464,33,komunikat,_dziwny_przypadek_psa_nocna_pora__w_teatrze_groteska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284431,33,komunikat,recepta_na_dostepne_kino___przeglad_filmowy_w_aptece_designu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284392,26,komunikat,_piora_businessu__dla_najlepszych_przedsiebiorcow_i_firm.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284423,33,komunikat,_milosc_w_kawalkach_____spektakle_i_konkurs_w_proximie.html
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wydarzeniami towarzyszącymi – koncertami w wersji tradycyjnej i online. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

NOWE! ZBLIŻA SIĘ WAKACYJNY FESTIWAL FILMOWY „LETNIE TANIE 

KINOBRANIE” 

Kino Pod Baranami po raz osiemnasty zaprasza na wakacyjny festiwal 

filmowy „Letnie Tanie Kinobranie”, czyli wakacje z najlepszymi filmami 

ostatnich miesięcy i klasyką kina. Kinobranie to ponad 160 filmów ułożonych w 

9 tematycznych tygodni pod jednym hasłem „A planety szaleją”. To także 

pokazy pod gwiazdami w ogrodzie Muzeum Manggha oraz Plakatobranie. 

Festiwal potrwa od 28 czerwca do 29 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! ĆWICZENIA W TUNELU TRASY ŁAGIEWNICKIEJ, ZMIANA TRAS LINII 

TRAMWAJOWYCH  

W nocy z piątku na sobotę, z 28 na 29 czerwca, odbędą się ćwiczenia 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w tunelu Trasy Łagiewnickiej. Od godz. 22.00 

do 1.00 tunel tramwajowy będzie wyłączony z ruchu. Swoje trasy zmienią linie 

tramwajowe nr 10, 11 i 50. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POTRÓJNA GRATKA DLA MIŁOŚNIKÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Przed nami kolejna niedziela z Krakowską Linią Muzealną. 30 czerwca na 

ulicach Krakowa pojawią się aż trzy linie – M, 0 i 15, które będą obsługiwane 

przez zabytkowe mikrobusy i tramwaje.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI NIEDZIELA HANDLOWA, WIĘCEJ AUTOBUSÓW NA ULICACH 

30 czerwca przypada najbliższa niedziela handlowa. W związku ze 

spodziewanym większym zapotrzebowaniem na przewozy, wzmocnione zostaną 

kursy linii nr 172, 174, 179 i 511. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284449,33,komunikat,wakacyjny_przeglad_teatrow_w_csw_solvay.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284434,33,komunikat,zbliza_sie_wakacyjny_festiwal_filmowy__letnie_tanie_kinobranie_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284438,1912,komunikat,cwiczenia_w_tunelu_trasy_lagiewnickiej__zmiana_tras_linii_tramwajowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284435,26,komunikat,krakowska_linia_muzealna___niedziela_z_mikrobusami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284451,1912,komunikat,przed_nami_niedziela_handlowa__wiecej_autobusow_na_ulicach.html
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NOWE! LINIE 250 I 260: KURSY WARIANTOWE DO PRZYSTANKU 

„POWSTAŃCÓW MAGAZYNY” 

Od soboty, 29 czerwca, zostaną wprowadzone kursy wariantowe dla linii 

aglomeracyjnych nr 250 i 260. Autobusy będą dojeżdżać do przystanku 

„Powstańców Magazyny”. Zmiany mają związek z przebudową i zamknięciem 

ulicy Powstańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA AL. 29 LISTOPADA – ZMIANY OD 1 

LIPCA 

Trwa budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada – na odcinku od 

ul. Żelaznej do Woronicza. Jak zapowiadają drogowcy, w poniedziałek, 1 lipca, 

planowane jest przywrócenie stałej organizacji ruchu na skrzyżowaniu z ul. 

Lublańską. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY ASFALT NA ULICY BIEŻANOWSKIEJ 

Ruszyły prace przy wymianie nawierzchni jezdni na ulicy Bieżanowskiej. 

Nowym asfaltem zostanie pokryty ok. 900-metrowy odcinek od ul. Chłopskiej do 

ul. Górników. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY NA PLACU NA STAWACH I ULICY ZŁOTEJ 

           Na placu Na Stawach oraz ulicy Złotej trwają prace remontowe. 

Obowiązują zwężenia jezdni, ale przejezdność jest zachowana. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT JEZDNI I CHODNIKA NA UL. WIEJSKIEJ 

Od 24 czerwca na ulicy Wiejskiej trwa remont nawierzchni jezdni, a także 

chodnika. Prace potrwają do końca lipca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SIDZINA: UTRUDNIENIA NA UL. PROF. OPAŁKA 

Od 26 do 28 czerwca drogowcy będą remontowali nawierzchnię ulicy 

prof. Kazimierza Opałka w Sidzinie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284459,1912,komunikat,linie_250_i_260__kursy_wariantowe_do_przystanku__powstancow_magazyny_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/280558,2316,komunikat,budowa_sciezki_rowerowej_na_al__29_listopada_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/284439,2326,komunikat,nowy_asfalt_na_ulicy_biezanowskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/284099,2321,komunikat,roboty_na_placu_na_stawach_i_ulicy_zlotej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/284444,2316,komunikat,remont_jezdni_i_chodnika_na_ul__wiejskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/284446,2322,komunikat,sidzina__utrudnienia_na_ul__prof__opalka.html
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NOWE! PRZEBUDOWA SIECI CIEPŁOWNICZEJ NA UL. SZAJNOWICZA-IWANOWA 

W poniedziałek, 24 czerwca, ruszyła przebudowa sieci ciepłowniczej na 

ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa w Bieńczycach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK  

  

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 18:00 - koncert Sanah, Centrum Kongresowe ICE Kraków, ul. Marii Konopnickiej 

17 

 

                                       Monika Chylaszek  

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/284447,2330,komunikat,przebudowa_sieci_cieplowniczej_na_ul__szajnowicza-iwanowa.html

